
Královéhradecký kraj

zemědělská  půorná půda
Trutnov 0,42 0,23
Rychnov nad Kněžnou 0,69 0,43
Náchod 0,47 0,30
Jičín 0,79 0,60
Hradec Králové 0,39 0,33

Emise hlavních znečišťujících látek REZZO 1 - 3 v roce 2002 (t/rok)

Území Emise tuhé
Oxid siřičitý  

(SO2)
Oxidy dusíku 

(NOX)

Oxid 
uhelnatý 

(CO)

Hradec Králové 645,7 767,7 348,6 1 490,8
Jičín 452,3 812,2 270,0 1 849,3
Náchod 535,6 1 793,8 546,5 2 149,9
Rychnov n. Kněžnou 662,0 1 486,8 475,3 2 202,0
Trutnov 667,5 2 536,6 1 178,2 2 119,5

Královéhradecký 2 963,1 7 397,1 2 818,6 9 811,5
Česká republika 48 812,7 230 415,5 163 891,0 258 892,4
% kraje v rámci ČR 6,1 3,2 1,7 3,8

Znečišťující látka 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002
tuhé emise 3,83 1,76 1,25 1,03 0,80 0,84 0,64 0,55 0,62
SO2 7,76 5,07 2,65 3,58 2,74 2,41 2,11 2,00 1,55
Nox 1,47 1,59 0,66 1,01 0,85 0,82 0,65 0,68 0,59
CO 7,07 5,15 5,15 4,32 3,37 3,74 3,02 2,95 2,06

Maloplošná chráněná území v roce 2003

Měrné emise (REZZO 1 - 3) 

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

7,0

8,0

1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002

t/k
m

2

tuhé emise
SO2
Nox
CO

0,0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8
ha

Trutnov

Rychnov nad Kněžnou

Náchod

Jičín

Hradec Králové

Výměra  půdy na 1 obyvatele v roce 2003
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Typ maloplošného 
chráněného území

Rozloha MCHÚ (ha)

max = 6 812,27

min = 207,17

%rozlohy MCHÚ
z celkové rozlohy okresu

<= 1,50

1,51 - 2,50

2,51 - 3,50

3,51 - 4,50

>4,50
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